zakupu z wykorzystaniem Bonu.  

7.​ Aktualne zasady realizacji Bonów dostępne są na stronie internetowej 
https://www.zabka.pl/wygodne-uslugi/bony-towarowe-zabka/. 

§ 4. Ograniczenia ilościowe i czasowe 

1.​ Łączna liczba Bonów przewidzianych w ramach Akcji wynosi 5 400 (słownie: pięć 
tysięcy czterysta).  

2.​ Ważność każdego otrzymanego Bonu w ramach Akcji upływa w dniu 24.02.2026 
r. Po tym terminie Bon traci ważność i nie może zostać wykorzystany. 

3.​ Bon ma charakter jednorazowy i nie podlega ponownemu użyciu.  

§ 5. Ograniczenia w realizacji Bonu